
Zarządzenie nr 10/2025 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza. 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1571 ze zm.), art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 
277) oraz § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności  i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania (Dz. U. Nr 
105 poz. 870) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W celu ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy w Akademii Teatralnej 
im. A. Zelwerowicza w Warszawie, powołuję zespół powypadkowy w składzie: 
1) Paweł Janus – specjalista ds. bhp w Akademii Teatralnej, 
2) Marta Walczak – specjalista ds. administracji – przedstawiciel pracowników, 
3) Marcin Almert – przedstawiciel pracowników, 
4) Karol Kurowski – przedstawiciel pracowników, 
5) Mirosława Garustowicz – kierownik gospodarczy Filii – jeżeli wypadek miał miejsce 

w Filii w Białymstoku. 
 
§ 2 

1. Zadaniem zespołu powypadkowego jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy oraz sporządzenie protokołu ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

2. W pracach zespołu każdorazowo uczestniczą co najmniej 2 osoby, w tym specjalista ds. 
bhp. 

 
§ 3 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się specjaliście ds. bhp  Pawłowi Janusowi. 
 
 
§ 4 

1. Traci moc Zarządzenie nr 40/2022 z dnia 13 października 2022 roku. 
 
§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
REKTOR  
 
/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński  
 


